
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року №1330

Про внесення змін до рішення 29 сесії
Гребінківської міської ради VII
скликання від 23.12.2019 №944 «Про
бюджет участі (громадський бюджет)
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, розглянувши пропозиції та
рекомендації постійних комісій міської ради та Координаційної ради з питань
Громадського бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про громадський бюджет (бюджет участі)
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, затвердженого
рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23.12.2019 року
№ 944, а саме розділ 2 «Загальні положення» доповнити пунктом 3.8 «В разі
визначення одного проєкту, що відповідає умовам Бюджету участі, такий проєкт
вважається переможцем та голосування не проводиться».

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії міської ради
з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та заступника міського голови В.М.
Зінченка.

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


